[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
VI сессия  IVсозыва

РЕШЕНИЕ

От 28.03.2018 г.№ 30
д. Толвуя
Об утверждении перечня имущества,

Медвежьегорского муниципального района,
передаваемого в муниципальную собственность
Толвуйского сельского поселения
              В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Толвуйского сельского  поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества Медвежьегорского муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Толвуйского сельского поселения.
2. Направить решение, утвержденный перечень на согласование в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».
Председатель Совета Толвуйского сельского поселения
Т.П.Кукелева
Глава муниципального образования

« Толвуйское сельское поселение»
Т.П.Боровская
УТВЕРЖДЕНО

Решением VI сессии Совета Толвуйского

сельского поселения IV созыва

от 28.03.2018 №30
Перечень имущества Медвежьегорского муниципального района,
передаваемого в муниципальную собственность Толвуйского сельского поселения
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1

	Здание КНС
	дер. Толвуя,

ул. Школьная
	Нежилое здание, год  завершения строительства -1984г , кадастровый номер 10:13:0000000:12092,
площадь 29,6  кв.м.

	2

	Сети водоотведения
	Д.Толвуя
	Иное сооружение. Год завершения строительства -1984,кадастровый номер 10:13:0000000:12093,